Autodromo Vallelunga

Piero Taruffi ,

VALLELUNGA RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"
FORMULA JUNIOR

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 2

POS

—

QOWONOOBRWN -

No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM
19 BETTINI N. ITA BETTININICCOLO

76 PRESCENDI J. ITA PRESCENDI JACOPO
1 VISCONTI M. ITA VISCONTI MARCO

25 LUCIANO G. ITA  LUCIANO GIGI

83 ANGILELLO G. ITA ANGILELLO GIUSEPPE

23 GATTUSO C. ITA  GATTUSO CLAUDIO
10 PAVIA G. ITA PAVIA GUIDO

75 VITELLINOF. ITA  VITELLINO FABRIZIO

41 NADALUTTI M. ITA  NADALUTTI MASSIMILI

95 GALIMBERTI S. ITA  GALIMBERTI STEFANO

IL DIRETTORE DI GARA: Dino LODOLA

IL DIR. DEL SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

COND. ATMOSFERICHE Temp: 32°C Umidita: 33%
COND. ASFALTO

Temp: 49°C Stato:

DRY

CAMPAGNANO DI ROMA, 08-09-10 SETTEMBRE 2023

AUTO

LOCATELLI
REGGIANI 42P
REGGIANI 42P
SILVA
DYWA-RIPONI
MANDELLI
MANDELLI
DYWA-RIPONI
NADALUTTI G41
ERMOLLI

GR

ASS
ASS
ASS
COR
COR
ASS
COR
COR
COR
COR

CL TEMPO

1'52.504
1'52.555
1'52.976
1'55.647
1'55.775
1'56.086
1'56.210
1'56.715
1'56.911
1'57.204

ORA INIZIO (15:27)

DIST GIR/TOT

0.051
0.472
3.143
3.271
3.582
3.706
4.211
4.407
4.700

7M1
11/11
11/11
2/5
711
311
8/11
7M1
6/8
11/11

MEDIA

130.715
130.656
130.169
127.162
127.022
126.681
126.546
125.999
125.787
125.473

VEL

174.6
178.4
174.6
174.9
168.8
178.1
173.2
172.7
171.0
166.5

ORA FINE (15:49)

REP-2.99.GIR /1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



